CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 019/2011

Aos desessete dias do mês de novembro de dois mil e onze, às dez horas, no Departamento de
Processamento de Dados do Poder Legislativo, se reuniram os membros da Comissão
Permanente de Licitação, Senhor Clóvis dos Santos Marques, Presidente, Senhor Fábio Fischer,
Membro e  Senhor Sandro Avila Medeiros, Secretário, para analisar resposta ao memorando
075/2011, referentes ao Edital nº 019/2011 do processo de licitação para a aquisição de Material
Eletrônico. A Comissão acolhe o parecer jurídico e solicita a direção que seja oficiada a
empresa Adega Informática e Eletroeletrônica Ltda, para reapresentar documentação que está
em desacordo com o edital,conforme descrito na Ata 001, em três dias úteis. Nada mais havendo
a tratar, encerrou-se a presente reunião às dez horas e cinquenta e cinco minutos e eu Sandro
Avila Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que após lida e aprovada vai assinada pelos
membros da Comissão. X X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X X.X.X

Clóvis dos Santos Marques
Presidente

    Sandro Avila Medeiros Fábio Fischer
              Secretário          Membro